
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga C TK 15 Gr. 1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TV Königstädten 7 7:0 57:6 117:17 764:301
2 TVH Rüsselsheim III 7 6:1 46:17 97:39 655:435
3 GW Walldorf II 7 5:2 33:30 76:67 661:604
4 TV Trebur III 7 3:4 33:30 72:66 611:602
5 RW Groß-Gerau 7 2:5 23:40 54:83 534:656
6 SV Klein-Gerau II 7 2:5 22:41 47:88 481:662
7 TC 77 Riedstadt II 7 2:5 21:42 45:88 476:645
8 SKG Wallerstädten II 7 1:6 17:46 37:97 423:700

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 08.05.2005 09:00 GW Walldorf II TV Königstädten 2:7
So. 22.05.2005 09:00

14:00
TC 77 Riedstadt II
TVH Rüsselsheim III

RW Groß-Gerau
SKG Wallerstädten II

3:6
9:0

So. 05.06.2005 09:00
09:00
14:00

TV Königstädten
SKG Wallerstädten II
TV Trebur III

TC 77 Riedstadt II
RW Groß-Gerau
TVH Rüsselsheim III

8:1
2:7
3:6

So. 12.06.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

RW Groß-Gerau
TC 77 Riedstadt II
SKG Wallerstädten II
GW Walldorf II

SV Klein-Gerau II
TV Trebur III
TV Königstädten
TVH Rüsselsheim III

4:5
0:9
0:9
3:6

So. 19.06.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

TV Trebur III
TV Königstädten
TC 77 Riedstadt II
TVH Rüsselsheim III

GW Walldorf II
RW Groß-Gerau
SKG Wallerstädten II
SV Klein-Gerau II

3:6
8:1
6:3
9:0

So. 26.06.2005 09:00
09:00
14:00

RW Groß-Gerau
TV Königstädten
SV Klein-Gerau II

TV Trebur III
TVH Rüsselsheim III
TC 77 Riedstadt II

1:8
9:0
3:6

So. 03.07.2005 09:00
14:00
14:00
14:00

GW Walldorf II
TV Trebur III
TVH Rüsselsheim III
SKG Wallerstädten II

TC 77 Riedstadt II
TV Königstädten
RW Groß-Gerau
SV Klein-Gerau II

5:4
0:9
8:1
3:6

So. 10.07.2005 09:00
09:00
09:00
14:00

RW Groß-Gerau
TC 77 Riedstadt II
TV Trebur III
TV Königstädten

GW Walldorf II
TVH Rüsselsheim III
SKG Wallerstädten II
SV Klein-Gerau II

3:6
1:8
3:6
7:2

So. 17.07.2005 09:00 SV Klein-Gerau II GW Walldorf II 4:5
Sa. 23.07.2005 14:00 GW Walldorf II SKG Wallerstädten II 6:3
So. 24.07.2005 09:00 SV Klein-Gerau II TV Trebur III 2:7

nu.Dokument 013, erstellt am 20.10.2024 11:53 | Seite 1


