

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2005

Herren 40 - Kreisliga C TK 15 Gr. 1

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TV Königstädten	7	7:0	57:6	117:17	764:301
2	TVH Rüsselsheim III	7	6:1	46:17	97:39	655:435
3	GW Walldorf II	7	5:2	33:30	76:67	661:604
4	TV Trebur III	7	3:4	33:30	72:66	611:602
5	RW Groß-Gerau	7	2:5	23:40	54:83	534:656
6	SV Klein-Gerau II	7	2:5	22:41	47:88	481:662
7	TC 77 Riedstadt II	7	2:5	21:42	45:88	476:645
8	SKG Wallerstädtten II	7	1:6	17:46	37:97	423:700

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 08.05.2005 09:00	GW Walldorf II	TV Königstädten	2:7
So. 22.05.2005 09:00	TC 77 Riedstadt II	RW Groß-Gerau	3:6
14:00	TVH Rüsselsheim III	SKG Wallerstädtten II	9:0
So. 05.06.2005 09:00	TV Königstädten	TC 77 Riedstadt II	8:1
09:00	SKG Wallerstädtten II	RW Groß-Gerau	2:7
14:00	TV Trebur III	TVH Rüsselsheim III	3:6
So. 12.06.2005 09:00	RW Groß-Gerau	SV Klein-Gerau II	4:5
14:00	TC 77 Riedstadt II	TV Trebur III	0:9
14:00	SKG Wallerstädtten II	TV Königstädten	0:9
14:00	GW Walldorf II	TVH Rüsselsheim III	3:6
So. 19.06.2005 09:00	TV Trebur III	GW Walldorf II	3:6
09:00	TV Königstädten	RW Groß-Gerau	8:1
09:00	TC 77 Riedstadt II	SKG Wallerstädtten II	6:3
14:00	TVH Rüsselsheim III	SV Klein-Gerau II	9:0
So. 26.06.2005 09:00	RW Groß-Gerau	TV Trebur III	1:8
09:00	TV Königstädten	TVH Rüsselsheim III	9:0
14:00	SV Klein-Gerau II	TC 77 Riedstadt II	3:6
So. 03.07.2005 09:00	GW Walldorf II	TC 77 Riedstadt II	5:4
14:00	TV Trebur III	TV Königstädten	0:9
14:00	TVH Rüsselsheim III	RW Groß-Gerau	8:1
14:00	SKG Wallerstädtten II	SV Klein-Gerau II	3:6
So. 10.07.2005 09:00	RW Groß-Gerau	GW Walldorf II	3:6
09:00	TC 77 Riedstadt II	TVH Rüsselsheim III	1:8
09:00	TV Trebur III	SKG Wallerstädtten II	3:6
14:00	TV Königstädten	SV Klein-Gerau II	7:2
So. 17.07.2005 09:00	SV Klein-Gerau II	GW Walldorf II	4:5
Sa. 23.07.2005 14:00	GW Walldorf II	SKG Wallerstädtten II	6:3
So. 24.07.2005 09:00	SV Klein-Gerau II	TV Trebur III	2:7